CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 33, DE 16 DE DEZEMBRODE 2021

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE RECESSO, NOS TERMOS

DA RESOLUÇÃO Nº 8/2021.

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
Municipal de Louveira, no uso de suas atribuições legais, em
especial o art. 84, inciso III, alínea “a”, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os Nobres Vereadores Antônio Carlos Rodrigues

de Souza (PDT), Laécio Néris de Almeida (PTB) e Leandro Lourençon (PSDB), para

constituírem a COMISSÃO DE RECESSO, com o objetivo de exercer as funções de fiscalização

e controle externo dos atos do Poder Executivo, durante o recesso parlamentar de 16 de

dezembro de 2021 a 31 de janeiro de 2022, em atendimento a Resolução nº 6/2021.

blicação.     16 de dezembro de 2021.

RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente      Publicado e Registrade